MODELO DE ATESTADO DE HIGIENIZAÇÃO

Nº /20

Atestamos para os devidos fins que o processo de higienização utilizado em nossas caixas plásticas, pela

empresa  , CNPJ , localizada na , no

município de , é eficiente no combate a proliferação da doença Sigatoka-negra causada

pelo fungo Pseudocercospora fijiensis Morelet e foi realizado de acordo com as normas da IN Nº 17 de

31/5/2005 e INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº: 01/2023/ADAPI-PI/DG, de 01/08/2023.

1. Descrição dos procedimentos de lavagem e higienização;

2. Produtos utilizados e suas concentrações;

Cliente:

Motorista: Placa:

Quantidade: Nota Fiscal:

DATA DA EMISSÃO DATA DE VALIDADE

  / /    / /

Transportador RG:

Assinatura do Responsável pela Empresa

de Higienização de caixas plásticas

1º via – Transportador 2º via - Empresa